TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2963/TCHQ-GSQL
V/v nộp Phiếu hoá nghiệm thay giấy giám định đối với xăng dầu tái xuất
	Hà Nội, ngày 28 tháng 6 năm 2004

	Kính gửi:
	Công ty Xăng dầu khu vực V
Địa chỉ: số 01 Lê Quý Đôn, Tp. Đà Nẵng

Trả lời công văn số 706/XD-KD ngày 15 tháng 6 năm 2004 của Công ty xăng dầu khu vực V về việc đề nghị cho nộp Phiếu hoá nghiệm thay Giấy giám định chất lượng đối với xăng dầu tái xuất, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Theo công văn số 706/XD-KD nói trên, Công ty đã được Văn phòng công nhận chất lượng - Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng cấp Chứng chỉ và Quyết định công nhận phòng thử nghiệm xăng dầu. Công ty cam đoan chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung Phiếu hoá nghiệm xăng dầu. Để tạo thuận lợi cho hoạt động xuất nhập khẩu, Tổng cục Hải quan đồng ý cho Công ty được nộp Phiếu hoá nghiệm thay cho Giấy giám định chất lượng khi làm thủ tục hải quan đối với xăng dầu tái xuất.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty biết và thực hiện./.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh